债券代码：2480034.IB  债券简称：24 安交债 01

债券代码：271121.SH 债券简称：24 安通 01

安吉县交通投资发展集团有限公司关于新增

安吉县交通投资发展集团有限公司2024年面向专业投资者

公开发行企业债券（第一期）募集资金监管银行的公告

一、原募集资金监管银行

安吉县交通投资发展集团有限公司（以下简称“我公司”、

“公司”）已于 2024 年 2 月 2 日完成发行安吉县交通投资发展集

团有限公司 2024 年面向专业投资者公开发行企业债券（第一期）

（以下简称“本期债券”），发行规模为 15 亿元，募集资金使用专

项账户的监管银行为湖州银行股份有限公司安吉支行。

二、募集资金监管银行新增情况

为进一步加强对募集资金使用的监管，经与原监管银行协商，

现我公司决定新增募集资金监管银行和监管账户，具体如下：

新增嘉兴银行股份有限公司湖州安吉支行为本期债券的募

集资金使用专项账户监管银行。

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容

不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

三、新增募集资金监管银行的手续办理情况

公司已与嘉兴银行股份有限公司湖州安吉支行（作为监管银

行）、湖州银行股份有限公司安吉支行（作为债权代理人）签订

了《安吉县交通投资发展集团有限公司 2024 年面向专业投资者

公开发行企业债券（第一期）募集资金监管账户监管协议》，对

各方的权利与义务进行了约定，并已开立了专门的募集资金监管

账户，嘉兴银行股份有限公司湖州安吉支行已开始履行监管协议

约定的监管职责。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，系《安吉县交通投资发展集团有限公司关于新增

安吉县交通投资发展集团有限公司 2024 年面向专业投资者公开

发行企业债券（第一期）募集资金监管银行的公告》之盖章页）

  安吉县交通投资发展集团有限公司

         年    月    日